

Adlab ApS
Vestergade 48H, 2., Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 42 96 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Daniel Østergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adlab ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 42 96 04
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mark Hovendahl Andersen, Formand Morten Graves Jørgensen Daniel Østergaard Pedersen Nikolaj Blom Østergaard Christoffer Hübertz Christensen Karsten Kenneth Andersen
Direktion	Daniel Østergaard Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at beskæftige sig med online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.008.856 kr. mod 1.565.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.583.272 kr. mod 769.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.008.856	1.565.388
1 Personaleomkostninger	-1.363.516	-768.074
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-17.083
Driftsresultat	4.620.340	780.231
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	149.000
Andre finansielle indtægter	5.987	99
Øvrige finansielle omkostninger	-24.025	-4.260
Resultat før skat	4.602.302	925.070
Skat af årets resultat	-1.019.030	-155.647
Årets resultat	3.583.272	769.423
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.569.003	650.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	119.423
Disponeret fra overført resultat	-985.731	0
Disponeret i alt	3.583.272	769.423

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	82.917	107.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>82.917</u>	<u>107.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.917</u>	<u>107.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.044.872	975.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.005.934	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18	74.497
Andre tilgodehavender	219.533	16.100
Tilgodehavender i alt	<u>3.270.357</u>	<u>1.066.595</u>
Likvide beholdninger	<u>1.124.236</u>	<u>946.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.394.593</u>	<u>2.012.910</u>
Aktiver i alt	<u>4.477.510</u>	<u>2.120.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	102.000	51.000
Overført resultat	5.499	592.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.107.499</u>	<u>643.230</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.401	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.401</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.188	446.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.646	0
Selskabsskat	989.629	306.497
Anden gæld	1.782.147	724.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.610</u>	<u>1.477.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.610</u>	<u>1.477.597</u>
Passiver i alt	<u>4.477.510</u>	<u>2.120.827</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	592.230	0	643.230
Kontant kapitaludvidelse	51.000	0	0	51.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-985.731	1.000.000	14.269
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.569.003	0	3.569.003
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.569.003	0	-3.569.003
Overført fra overkurs ved emission	0	399.000	0	399.000
	102.000	5.499	1.000.000	1.107.499

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.332.070	759.258
Pensioner	11.280	0
Andre omkostninger til social sikring	9.940	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.226</u>	<u>3.136</u>
	<u>1.363.516</u>	<u>768.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
